Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
CONTABILE
DEMOGRAFICA
TECNICA

Dipendenti

3
1
2
5

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2018 AL 30-09-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

73,00
23,00
50,00
119,00

63,00
21,00
46,00
105,00

10,00
2,00
4,00

14,00

9,00
1,00
3,00
14,00

0,00
0,00
0,00
0,00

86,30
91,30
92,00
88,24

% assenza % di cui ferie % di cui malattia

13,70
8,70
8,00

11,76

12,33
4,35
6,00

11,76

0,00
0,00
0,00
0,00



